

9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Аниматор-экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Капустина Юлия Ивановна _____ (дата)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор _____ Левина Ирина Владимировна _____ (дата)

(подпись)

Бухгалтер _____ Моисеева Нелли Фаритовна _____ (дата)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3092 _____ Абдывасиев Ырысбек _____ (дата)

(№ в реестре экспертов) (подпись) Акбаралиевич (Ф.И.О.)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

2354 _____ Кудряшов Дмитрий Вячеславович _____ (дата)

(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)